



Nyhedsbrev nr. 4. Juli 2023

Nyt fra mødet den 10. juli 2023 med repræsentanter fra Landsstyrelsen m.fl.

Resume af møde med Landsstyrelsen.

Den 10 juli 2023 afholdt den afgående bestyrelse et møde med Landskasserer Flemming Heden Knudsen og distriktchef Erik Bodal. I mødet deltog desuden Lene Lylov, Ulrich Norman og generalforsamlingsvalgt revisor Jørgen Frank Nielsen. Lene Lylov og Ulrich Norman havde efter den tidligere kasserers afgang medvirket til at ajourføre bogholderiet og gennemføre en gennemgang og ajourføring af medlemskartoteket. Stor tak til disse for deres ihærdige indsats.

Mødet var, som omtalt i det seneste Nyhedsbrev, etableret af bestyrelsen med det formål at finde en løsning på spørgsmålet om Odense Marineforenings fortsatte eksistens.

Foreningen kan ikke fortsætte, såfremt der ikke er mulighed for at vælge en kasserer blandt foreningens medlemmer. Jfr. vedtægternes bestemmelser herom. Hertil kommer, at 3 medlemmer af den nuværende bestyrelse ikke ønsker at fortsætte på grund af den manglende opbakning fra medlemmerne. Tillige har bestyrelsen meddelt, at såfremt der ikke fremover møder flere medlemmer til de forskellige aktiviteter, vil der ikke på sigt være økonomisk basis for at betale de faste omkostninger for Marinehuset.

Det vil derfor ikke være rettidigt omhu, at erhverve Marinehuset på de nuværende betingelser og de forventede budgetmæssige konsekvenser.

På denne baggrund har Formanden og Næstformanden for nylig orienteret rådmænd Søren Windell om Odense Marineforenings aktuelle situation.

Det er aftalt med Landsstyrelsen, at den afdøde bestyrelse fortsætter deres arbejde, under hensyntagen til de aktuelle begrænsninger, indtil den kommende ekstraordinære generalforsamling.

Hvad med Støttebeviserne?

På mødet med repræsentanterne for Landsforeningen blev det aftalt, at Landsforeningen indkalder til en ny ekstraordinært generalforsamling i sidste halvdel af august måned. Formålet med denne generalforsamling er, endnu engang at forsøge at vælge en ny formand, kasserer og bestyrelse.

På mødet meddelte den afdøede bestyrelse, at man enstemmigt havde besluttet at indløse de tidligere tegnede Støttebeviser til de indehavere, som ønskede det. Desværre havde bestyrelsen ikke aktuelt mulighed for at gennemføre denne aktivitet, idet vi ikke i henhold til vedtægterne kan disponere udbetalinger uden en generalforsamlingsvalgt kasserer. På baggrund af de forelagte tal for den aktuelle likviditet accepterede og støttede Landsstyrelsens repræsentanter denne beslutning.

Det skal også tilføjes, at bestyrelsen aktuelt ikke kan købe Marinehuset af Odense Kommune, idet man heller ikke i denne situation kan disponere over foreningens midler i forbindelse med de afledede købsomkostninger.

Vi håber og tror på, at et flertal af foreningens medlemmer vil møde op på den varslede ekstraordinære generalforsamling og medvirke til at beslutte den rigtige fremtid for Odense Marineforening.

Vi ønsker jer alle en god sommer og på gensyn engang i august måned.

Den afdøde bestyrelse.